æneidos ait. pertæsus participium est / sine uerbi origine: cum tamen originem habeat pertædeo / ut auctoritate Gellii probauimus. Et regit a parte ante accusatiuum / & post genitiuum. Virgilius libro præfato. Si non pertæsum thalami / tædeque fuisset: ubi accusatiuus subauditur. Sed & pertisum / & distisum / ueteres dicebant / ut scripsit Festus. Verum (ut tradit Diomedes) regit nonnunquam & datiuum. Vnde & Gracchum indicentem in Lucium Metellum. Vsq; adeo pertæsum mihi esse.  
 Virgilius Tergeo terges secunda coniugatione / & tergo tergis tertia declinari potest / testibus Diomede Charisio / Probo / Celso / Seruio. Prisciano. Horatius li. ii. ser-  
 Festus monum. posito pauone uelis quin Hoc meæ / uidentem mala uniuersa esse sub sole. Seruius super librum quintum æneidos ait. pertæsus participium est / sine uerbi origine: cum tamen originem habeat pertædeo / ut auctoritate Gellii probauimus. Et regit a parte ante accusatiuum / & post genitiuum. Virgilius libro præfato. Si non pertæsum thalami / tædeque fuisset: ubi accusatiuus subauditur. Sed & pertisum / & distisum / ueteres dicebant / ut scripsit Festus. Verum (ut tradit Diomedes) regit nonnunquam & datiuum. Vnde & Gracchum indicentem in Lucium Metellum. Vsq; adeo pertæsum mihi esse.  
 Diomedes Tergeo terges secunda coniugatione / & tergo tergis tertia declinari potest / testibus Diomede Charisio / Probo / Celso / Seruio. Prisciano. Horatius li. ii. ser-  
 Gracchus monum. posito pauone uelis quin Hoc meæ / uidentem mala uniuersa esse sub sole. Seruius super librum quintum æneidos ait. pertæsus participium est / sine uerbi origine: cum tamen originem habeat pertædeo / ut auctoritate Gellii probauimus. Et regit a parte ante accusatiuum / & post genitiuum. Virgilius libro præfato. Si non pertæsum thalami / tædeque fuisset: ubi accusatiuus subauditur. Sed & pertisum / & distisum / ueteres dicebant / ut scripsit Festus. Verum (ut tradit Diomedes) regit nonnunquam & datiuum. Vnde & Gracchum indicentem in Lucium Metellum. Vsq; adeo pertæsum mihi esse.  
 Diomedes Tergeo terges secunda coniugatione / & tergo tergis tertia declinari potest / testibus Diomede Charisio / Probo / Celso / Seruio. Prisciano. Horatius li. ii. ser-  
 Charisius monum. posito pauone uelis quin Hoc meæ / uidentem mala uniuersa esse sub sole. Seruius super librum quintum æneidos ait. pertæsus participium est / sine uerbi origine: cum tamen originem habeat pertædeo / ut auctoritate Gellii probauimus. Et regit a parte ante accusatiuum / & post genitiuum. Virgilius libro præfato. Si non pertæsum thalami / tædeque fuisset: ubi accusatiuus subauditur. Sed & pertisum / & distisum / ueteres dicebant / ut scripsit Festus. Verum (ut tradit Diomedes) regit nonnunquam & datiuum. Vnde & Gracchum indicentem in Lucium Metellum. Vsq; adeo pertæsum mihi esse.  
 Probus Tergeo terges secunda coniugatione / & tergo tergis tertia declinari potest / testibus Diomede Charisio / Probo / Celso / Seruio. Prisciano. Horatius li. ii. ser-  
 Celsus monum. posito pauone uelis quin Hoc meæ / uidentem mala uniuersa esse sub sole. Seruius super librum quintum æneidos ait. pertæsus participium est / sine uerbi origine: cum tamen originem habeat pertædeo / ut auctoritate Gellii probauimus. Et regit a parte ante accusatiuum / & post genitiuum. Virgilius libro præfato. Si non pertæsum thalami / tædeque fuisset: ubi accusatiuus subauditur. Sed & pertisum / & distisum / ueteres dicebant / ut scripsit Festus. Verum (ut tradit Diomedes) regit nonnunquam & datiuum. Vnde & Gracchum indicentem in Lucium Metellum. Vsq; adeo pertæsum mihi esse.  
 Seruius Tergeo terges secunda coniugatione / & tergo tergis tertia declinari potest / testibus Diomede Charisio / Probo / Celso / Seruio. Prisciano. Horatius li. ii. ser-  
 Priscianus monum. posito pauone uelis quin Hoc meæ / uidentem mala uniuersa esse sub sole. Seruius super librum quintum æneidos ait. pertæsus participium est / sine uerbi origine: cum tamen originem habeat pertædeo / ut auctoritate Gellii probauimus. Et regit a parte ante accusatiuum / & post genitiuum. Virgilius libro præfato. Si non pertæsum thalami / tædeque fuisset: ubi accusatiuus subauditur. Sed & pertisum / & distisum / ueteres dicebant / ut scripsit Festus. Verum (ut tradit Diomedes) regit nonnunquam & datiuum. Vnde & Gracchum indicentem in Lucium Metellum. Vsq; adeo pertæsum mihi esse.  
 Horatius Tergeo terges secunda coniugatione / & tergo tergis tertia declinari potest / testibus Diomede Charisio / Probo / Celso / Seruio. Prisciano. Horatius li. ii. ser-  
 Iuuenalis monum. posito pauone uelis quin Hoc meæ / uidentem mala uniuersa esse sub sole. Seruius super librum quintum æneidos ait. pertæsus participium est / sine uerbi origine: cum tamen originem habeat pertædeo / ut auctoritate Gellii probauimus. Et regit a parte ante accusatiuum / & post genitiuum. Virgilius libro præfato. Si non pertæsum thalami / tædeque fuisset: ubi accusatiuus subauditur. Sed & pertisum / & distisum / ueteres dicebant /